
 
 

SENAT AKADEMICKI 
POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ 

Kadencja 2020-2024 

 
 

Uchwała Nr 51/2020-2024 

Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie prof. Mykhailowi Zgurovskiemu 

tytułu doktora honoris causa Politechniki Poznańskiej 

 

 

Działając na podstawie § 10 Statutu Politechniki Poznańskiej, w związku z art. 28 ust. 1 pkt 9 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, 

z późn. zm.) oraz wniosku Rady Wydziału Inżynierii Lądowej i Transportu, Senat Akademicki 

Politechniki Poznańskiej postanawia: 

1) wszcząć postępowanie o nadanie tytułu doktora honoris causa Politechniki Poznańskiej prof. 

Mykhailowi Zgurovskiemu, 

2) powierzyć obowiązki promotora prof. dr. hab. inż. Tomaszowi Łodygowskiemu,  

3) zwrócić się do Senatów: Politechniki Warszawskiej, Politechniki Wrocławskiej oraz Akademii 

Górniczo-Hutniczej w Krakowie, z prośbą o zaopiniowanie Kandydatury prof. Mykhaila Zgurovskiego. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
. 

Przewodniczący Senatu 
Rektor Politechniki Poznańskiej 

 
 
 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
 


